
ru 

> « REPUBLICA DEL ECUADOR 
> PERL SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

COWSIN ALBAN RAUL A 
REPRESENTANTE LEGAL O Ss. 
HIRERJOS S.A. 
PRINCIPAL — LOTIZACION ARROYO AZUL 2 
MANABI TELF: 923508 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0099 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

E EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
UOMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DB JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL. 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 199%. : 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. S5C.1A.DJ.2002.632 DE LA DIRECCION DE ES DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

            

   

   
     

  

HIRERJOS S.A. : yd : 
EXPEDIENTE No. 34553  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENT ADA DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, y NIERNA Y MAS 

DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, A 7 

DE: 2001 ; q 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIASIPACULTA ra 5 AE HN AL | 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUB G Y e S SEÑALADAS EN 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 8 
No, 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL Mt 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEP 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

fcuLo PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 
usUSIN ALBAN RAUL 
ADMINISTRADOR DE HIRERJOS S.A. 
LAMULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPOREINAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPÁÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. d 

BJACADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

, PUBLICADA EN EL REGISTRO 

A
 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR AL SEÑOR(A) COUSIN ALBAN RAUL 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGA HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. ¡ 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE emma EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACIÓN, EN EL TERMINO DE LA LEY. : 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE SONPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

2 de Diciembre dej 2002 
   

   
AT 

ABG. JORGE FEDERICO INT RIAGÍ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE RORTOVIEJO 

a
o
.
 

mo
.



a
 

  

  

A 

t 3 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

    

  

  

o EC INTENDENCIA E PORTOVIEJO 
UNIDAD Li LEE ELHO SOCIETARIO 

a ROTiE ¡CACIÓN 

A BÉ ) AB Oy e. 
Atas y rstliquo, CP pa 

ÍA « ee de í3 Compañía 

  

  

Ubleado en ta Ciudad de 
Hablendolo recibido el “:%, Sua 

Quien Manifeo Les a 

  

Para contlantis duerma as, 
A > .- 

Ma * > 
«ade Larios 

  

  

 


